
Yeni IFAC Kılavuzu muhasebecilerin işletme 
raporlama sürecini geliştirmelerine yardım ediyor
129 ülkedeki meslek kuruluşlarının küresel
organizasyonu olan Uluslararası Muhasebe-
ciler Federasyonu'nun (IFAC) Bağımlı Çalı-
şan Meslek Mensupları (PAIB) Komitesi,
Uluslararası İyi Uygulama Kılavuzu adında
yeni bir kılavuz yayınladı, Etkin İşletme Ra-
porlama Süreci İlkeleri. Bu ilke-temelli kı-
lavuz, çalıştıkları organizasyonlarda daha
etkili işletme süreçleri kurmaları için ba-
ğımlı çalışan meslek mensuplarına bir karşı-
laştırma kurmaktadır.

PAIB Komite başkanı Roger Tabor, "Bir ku-
ruluşun sürdürülebilir başarısı, paydaşları-
nın desteğine ve karar alımlarının kalitesine
bağlıdır" dedi. "Yüksek kaliteli raporlama,
her ikisi için de elzemdir ve bunu sağlamak
için etkili işletme süreçlerine ihtiyaç du-
yar."

Bu kılavuz, büyüklüklerine ya da yapılarına,

özel ya da kamu olmaları bakılmaksızın ra-
porlama süreçlerini geliştirmeyi arzu eden
tüm kuruluşlara yöneliktir, çünkü tüm kuru-
luşlar kendi iç ve dış paydaşlarına yüksek
kaliteli raporlar sağmak için etkili raporla-
ma süreçlerine sahip olmalıdır.

PAIB Komitesi İşletme Raporlaması Görev
Gücü başkanı Karyn Brooks, “Bağımlı çalı-
şan meslek mensupları genellikle çalıştıkla-
rı kuruluşların raporlama süreçlerinin tasar-
lanması, planlanması, yürütülmesi, denet-
lenmesi, kontrol edilmesi ve geliştirilmesi-
ne, kısaca söylemek gerekirse uygulanması-
na dahil olurlar". "Uluslararası İyi Uygula-
ma Kılavuzu, bağımlı çalışan meslek men-
suplarının çalıştıkları kuruluşlarda etkili ra-
porlama süreçleri uygulamada öncelikli ola-
rak ele almaları gereken konuları kapsamak-
tadır.
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Finansal İstikrar Kurulu (FSB) Başkanı,

Mark Carney, 4–5 Kasım 2012 tarihinde,

G20 Bakanlarına finansal düzenleyici re-

form programındaki ilerleme hakkında

bir rapor sundu. Mark Carney, küresel

muhasebe standartlarının yakınsamasıyla

ilgili olarak raporunda, muhasebe stan-

dartlarının yakınsamasına yönelik olarak

Uluslararası Muhasebe Standartları Kuru-

lu (IASB) ile ABD'nin Finansal Muhase-

be Standartları Kurulu (FASB) arasındaki

çabalardaki gelişmeleri gözden geçirdi.

Her iki Kurul da finansal araçların sınıf-

landırılması ve ölçülmesine yönelik yak-

laşımlarını daha yakından hizalamak ko-

nusundaki planları da dahil belirli alan-

larda ilerleme göstermiş olsa da finansal

varlıkların değer düşüklüğü konusundaki

önemli alanda farklılık göstermeye başla-

dıklarını belirtmektedir. Ayrıca, en geç

Haziran 2013 sonu itibariyle FSB'nin

IASB ve FASB'san tamamlanma tarihide

olan tüm bekleyen konularda bir ortak ra-

por vermesini talep edeceğini belirtti. 

Finansal İstikrar Kurulu, finansal reformların
ilerleyişi hakkında G20'ye rapor verdi
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IFAC: Entegre ve Etkili Yönetişim, Risk Yönetimi ve İç Kontrol
Sürdürülebilir Organizasyonlar için temel oluşturur;

Bağımlı Çalışan Meslek 
Mensuplarının Rolünün Önemi
Muhasebe mesleğinin küresel organizas-
yonu olan Uluslararası Muhasebeciler
Federasyonu Politik Durum Raporu 7,
Etkili Yönetişim, Risk Yönetimi ve İç
Kontrol, iyi uygulamaların ve bağımlı ça-
lışan meslek mensuplarının rolünün altını
çizmek için bir politika pozisyonu Rapo-
ru yayınladı.

Sağlam bir etik kültür içerisindeki en-
tegre ve etkili yönetişim, risk yönetimi
ve iç kontrol, sürdürülebilir kurumsal

başarı ele etmeye paha biçilmez bir kat-
kı sağlar. Organizasyonlar aynı zamanda,
zayıf yönetişim ve/veya etkin olmayan
ve kopuk risk yönetimi ve iç kontrol ne-
deniyle sıklıkla başarısızlığa uğrarlar. 

IFAC CEO'su Ian Ball, “Son yaşanan fi-
nansal ve ülke borcu krizleri, hem özel
hem de kamu sektöründeki tüm kuruluş-
ların, yönetim sistemlerinin entegre bö-
lümleri olarak yönetişim, risk yönetimi
ve iç kontrolü uygulamaları ihtiyacına

daha fazla dikkati çekti,” dedi. “Muha-

sebe mesleğinin küresel organizasyonu

olarak IFAC, yönetişim, risk yönetimi

ve iç kontrol konularında iyi uygulama-

lara dair iyi bir anlayış oluşturulmasını

ve etkili bir biçimde uygulanmasını des-

teklemek için ilke ve kılavuzlarda daha

fazla küresel tutarlılığı desteklemekte ve

kolaylaştırmaktadır.”

IFAC, sanayi, ticaret, finansal hizmetler,

eğitim ile kamu ve STK sektörlerinde

ücretli olarak, danışman ve kendi namı-

na sahip-müdür olarak çalışan dünya ge-

nelindeki bir milyondan fazla meslek

mensubunu daha iyi desteklemek için il-

gili bilgi, tecrübe ve öğrenme konularını

geliştirmeye aktif olarak katılmaktadır.

Yönetişim, risk yönetimi ve iç kontrol

alanlarının planlanmasında, uygulanma-

sında ve değerlendirilmesinde başı çeken

ve kamu çıkarı rolü oynayan bağımlı ça-

lışan meslek mensuplarının ana yeterli-

likleri arasında bu alanlar yer almaktadır.  

Ball; “Organizasyonlar, meslek mensup-

larının yönetişim, risk yönetimi ve iç

kontrol alanlarına güçlü bir biçimde kat-

kı sağlayabilecekleri konusunda emin

olabilirler,” dedi. “Politika raporu ile

IFAC’ın destekleyici yayınları, mesleğe

liderlik ve kılavuzluk sağlamakta ve or-

ganizasyonların yönetişim, risk yönetimi

ve iç kontrol alanlarını nasıl etkili bir bi-

çimde uygulamaya koyabileceklerine

dair bir ortak görüş oluşturmaya yardım

edecektir.”

Uluslararası Denetim ve Güvence
Standartları Kurulu (IAASB), kamu
görüşü alamak için taslak Uluslararası
Denetim Standardı (ISA) 720 (Revi-
ze), Denetlenmiş Finansal Tabloları
İçeren ya da Eşlik Eden Dokümanlar-
daki Diğer Bilgilerle ve Bunlar Üze-
rindeki Denetçi Raporu ile İlgili De-
netçi Sorumlulukları, yayınladı. Taslak
standart, "diğer bilgiye" ilişkin denet-
çi çabalarının kapsamı ve odak nokta-
sını - yani işletmenin denetlenmiş fi-
nansal tabloları içeren ve eşlik eden
dokümanlarda yer alan bilgiyi - açıklı-
ğa kavuşturur ve genişletmektedir.
Öneriler, bir işletmenin finansal tablo-
ları ile bağlantılı olarak yayınlanan bil-
gi ve kullanıcılar ile paylaşılma şekli-
ne ilişkin son yirmi yıl boyunca finan-
sal raporlamada meydana gelen önem-
li değişiklikleri tanımaktadır. 

IAASB, denetim kalitesini ele alan
yeni İstişare Raporunu kamu görüşü
almak için yayınladı. Denetim Kalitesi
Çerçevesi, düzenleyiciler, denetim ko-
miteleri, yatırımcılar ve denetim firma-
ları dahil denetim kalitesinin sürekli
olarak artmasında çıkar sahibi olan
uluslararası ölçekteki paydaşlardan
veri istemektedir. Taslak çerçeve ara-
cılığıyla, IAASB, denetim kalitesinin
önemli unsurlarının farkındalığını art-
tırmayı, paydaşları denetim kalitesini
ilerletme yollarını keşfetmeye teşvik
etmeyi ve konuya ilişkin önemli pay-
daşlar arasında geniş çapta diyalogla-
ra olanak sağlamayı amaçlamaktadır.
IAASB, tüm paydaşlarını istişare ra-
poruna yorumda bulunmaya davet et-
mektedir. Dokümana erişmek ve yo-
rumda bulunmak için, IAASB'nin web
sitesini ziyaret ediniz. 

IAASB Görüşe Açık
Taslak ve İstişare Raporu 
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IFAC Atama Komitesi, 2014 Kurul ve
Komite adaylıkları için bir duyuru yayın-
ladı 2014 Yılı Kurullar ve Komiteler
Aday Gösterme Çağrısı. Bu duyuru, ba-
ğımsız standart-yapıcı kurullar ile IFAC
Yönetim Kurulu ve komitelerindeki açık
pozisyonlar için adaya gösterme döne-
mimin başladığını işaret etmektedir.
Aday gösterme dönemi 15 Mart 2013'te
son bulacaktır.

2014 yılı için Muhasebe Meslek Kurulu-
şu Gelişim Komitesi ile Bağımlı Çalışan
Meslek Mensupları Komitesinin başkan-
lıkları olmak üzere iki liderlik pozisyonu
da dahil kurul ve komitelerde 46 boş po-
zisyon bulunmaktadır.

IFAC Başkanı Warren Allen, “ Bağımsız
standart-yapıcı kurullar ile IFAC Yöne-
tim Kurulu ve Komiteleri, geniş bir yel-
pazede tecrübelere sahip, oldukça yete-
nekli ve kalifiye kişileri kendine çeki-
yor" dedi. "Üyelerimiz ve Firmalar Fo-
rumu da dahil olmak üzere tüm paydaş-
larımıza, destekleri için teşekkür ediyo-
ruz ve gösterecekleri adayları bekliyo-
ruz."

Atama komitesi, ilgili kurul ya da komi-
tenin ilgi alanındaki konularda bilgi sa-
hibi, İngilizcede yeterli ve kurul ya da
komitesine bağlı olarak yılda 300 ila 600
saat arasında bir çalışma taahhüdünde
bulunmaya istekli, yüksek derecede ka-
lifiye adaylar aramaktadır. Afrika, Orta
Doğu, Latin Amerika, Karayipler ile
BRICS (Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin
ve Güney Afrika) ülkelerinden gelecek
adaylıklar ile kadın adaylar özellikle des-
teklenmektedir. 

Uluslararası Kamu Sektörü Muhasebe
Standartları Kurulu da dahil bağımsız
standart-yapıcı kurullardaki tüm boş po-
zisyonlar, kamudan gelecek adaylıklara
açıktır. Açık pozisyonlar, üyelik şartları

ve nasıl başvuru yapılacağına dair daha
fazla bilgi için Adaylık Çağrısı belgesine
bakılabilir.

Atama Komitesi, bir yandan cinsiyet,
bölge ve mesleki denge sağlamayı amaç-
larken, açık pozisyonlara en iyi adayı
seçmede açık ve şeffaf bir süreç izle-
mektedir. Atama Komitesi, komitenin

işleyiş süreci ya da en iyi adayı seçme

hakkında kılavuzluk için web sitesi ziya-

ret edilebilir, www.IFAC.org

IFAC, tüm üye kuruluşların, en yetenek-

li meslek mensuplarını bulmak için

Adaylık Çağrısı'nı üyeleriyle paylaşma-

sını desteklemektedir.

IFAC Kurul ve Komiteleri için Aday Gösterme Çağrısı 2014

Muhasebe mesleğinin küresel organi-

zasyonu Uluslararası Muhasebeciler

Federasyonu'nun (IFAC) Bağımlı Çalı-

şan Meslek Mensupları (PAIB), Ulus-

lararası İyi Uygulama Kılavuzu öneri-

sini yoruma açtı, Sürdürülebilir Değer

Yaratmak İçin Proje ve Yatırım Onayı.

İlke-temelli bu kılavuz, muhasebe

mesleğinin proje değerlendirmesi ve

yatırım kararları için ekonomik, çevre-

sel ve sosyal hususları göz önünde tu-

tarak, sürdürülebilir organizasyonlar,

finansal piyasalar ve ekonomileri ko-

laylaştırmasına yardımcı olacak.

PAIB Komite Başkanı Roger Tabor,

“uzun vadeli karar alımlarını kolaylaş-

tırma ve sürdürülebilirlikle ilgili etki-

leri dahil etme konularına özel bir ilgi

göstererek, titiz proje ve yatırım de-

ğerlemelerinin önemini desteklemek

için 2008 kılavuzunun güncellenmesi

için doğru zaman” dedi. “Revize kıla-

vuz ayrıca,  içinde bulunduğumuz pi-

yasa istikrarsızlığı dönemi boyunca

test edilmekte olan finansal ilkeler ve

teorinin uygulanması hakkında tavsi-

yede bulunmada bağımlı çalışan mes-

lek mensuplarının oynadığı önemli ro-
lü de sergilemektedir.”

Dünyadaki meslek mensuplarının yarı-
dan fazlası, serbest, kamu ve STK'da
çalışmaktadır. Karar süreçleri içerisine
ilgili maliyet ve faydaları dahil ederek,
proje ve yatırım değerlendirmelerine
yönelik daha geniş etkileri kapsayan,
sistematik ve analitik bir yaklaşımın
temin etmelerinde kuruluşlara yardım
etmede ciddi bir rol oynarlar. Dış etki-
ler; sağlık ve güvenlik ile iş uygula-
maları gibi sosyal etkileri, topluluklar-
daki ve tedarikçilere yönelik olanlar
gibi kararların ekonomik etkilerini ve
biyolojik çeşitlilik ve kirlilik gibi çev-
resel etkileri içerir.

PAIB Komitesinin Sürdürülebilirlik
Görev Gücü’nün görevden ayrılan
Başkanı Vittorio Lusvarghi (İtalya),
"daha geniş bu etkilerin ve dışsallıkla-
rın daha iyi anlaşılması yoluyla, bir
kuruluş ve paydaşları, sürdürülebilir
değer yaratmaya dair daha bütüncül
bir resme sahip olacaklardır” dedi.
Lusvarghi'ın görevini Athalanallur
Natarajan Raman (Hindistan) devrala-
cak.

IFAC, Sürdürülebilir Değer Yaratma için Proje ve Yatırım
Değer Takdiri Hakkında Öneri Kılavuz yayınladı
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Uluslararası Denetim ve Güvence Stan-

dartları kurulu  (IAASB), denetim kalite-

sini ele alan yeni bir İstişare Raporunu

kamu görüşüne açtı. Denetim Kalitesi

Çerçevesi, düzenleyiciler, denetim ko-

miteleri, yatırımcılar ve denetim firmala-

rının da aralarında bulunduğu, sürekli

olarak denetim kalitesini geliştirme ko-

nusunda ilgileri olan paydaşlardan ulus-

lararası çapta girdi elde etmeyi amaçla-

maktadır.

IAASB öneri çerçeve vasıtasıyla, dene-

tim kalitesinin kilit unsurları hakkında

farkındalığı artırmayı, denetim kalitesini

artırmak için yollar bulmada paydaşları

desteklemeyi ve konu hakkında kilit

paydaşlar arasında daha fazla diyalog

sağlamayı amaçlamaktadır. 

IAASB başkanı Prof. Arnold Schilder,

“IAASB, yüksek kaliteli denetim stan-

dartlarının ve kalifiye, yetkin,  kuşkucu

denetçilerin, kaliteli bir denetim için el-

zem olduğunu ve kaliteli denetimlerin

olasılığını artırmaya kakı sağlayan pek

çok faktör olduğunu bilmektedir. Bu

faktörleri belirlemek ve tanımlamak ve

böylece, kendi alanlarında denetim kali-

telisini artırmak için yapabilecekleri da-

ha fazla şeyin olup olmadığı hakkında

düşünmek için denetim firmalarını ve di-

ğer paydaşları cesaretlendirmek önemli-

dir “ dedi.

IAASB, İstişare Raporunda yer alan bir-

çok soruya yanıt almayı amaçlamaktadır,

sorular arasında; çerçevenin açık olup ol-

madığı, kapsamlı olup olmadığı ve fayda-

lı olup olmadığı sorulmaktadır. IAASB

çerçeveyi geliştirirken, paydaşlardan

gelen katkılarla, küresel bazda denetim

kalitesinin faydasına olabilecek,  hem

denetçiler hem de finansal raporlama te-

darik zincirindeki diğer katılımcılar tara-

fından dikkate alınacak bir dizi alan da

belirlemiştir. 

IAASB teknik direktörü, James Gunn,

“Öneri çerçeve, sözleşme, denetim fir-

ması ve ulusal düzeyde denetim kalite-

sinde katkıda bulunacak girdi ve çıktıları

tanımlıyor. Ayrıca, paydaşlar arasında

gereğine uygun etkileşimlerin önemini

ve çeşitli bağlamsal faktörlerin alakasını

da gösteriyor" diyerek açıklama yaptı.

“Denetim Kalitesi Çerçevesi’nin tartış-

ma başlatacağını ve çeşitli paydaşlar ta-

rafından aktif bir biçimde kullanılması-

nın, denetim kalitesinde sürekli bir iler-

leme sağlamada kamu çıkarına olumlu

eylemlere neden olacağını umuyoruz.” 

IAASB Denetim Kalite Çerçevesi 
hakkında istişarede bulunuyor

Ocak ayında, Uluslararası Kamu Sek-

törü Muhasebe Standartları Kurulu

(IPSASB), Uluslararası Kamu Sektörü

Standartlarının (IPSAS'lar) ve Öneri-

len Uygulama Kılavuzlarının (RPG)

temelini oluşturan Kamu Sektörü İş-

letmeleri Tarafından Genel Amaçlı Fi-

nansal Raporlama İçin Kavramsal

Çerçeve (Kavramsal Çerçeve), ilk

dört bölümünü yayınladı. Bu bölüm-

ler, IPSAS ve RPG gelişim sürecinde

Kavramsal Çerçevenin rolünün altını

çizmektedir, hizmet alıcılar ve kaynak

sağlayıcılar olarak kamu sektörü işlet-

melerinin genel amaçlı finansal rapor-

larının ilk kullanıcılarını tanımlamakta-

dır, ve kamu sektörü işletmeleri aracı-

lığıyla finansal raporlama hedefleri-

nin, hesap verilebilirlik ve karar-alma

amaçları için kullanıcılara faydalı bilgi

sağlamakta olduğunu açıklığa kavuş-

turmaktadır. Bu bölümler, genel amaç-

lı finansal raporlarda yer alan bilginin

niteleyici özellikleri ve bilgi hakkın-

daki kısıtlamaları ve bir kamu sektörü

raporlama işletmesinin önemli özel-

liklerini tanımlamaktadır.

IPSASB, şu anda finansal tabloların

"unsurlarının" ya da yapı taşlarının ta-

nımlaması, onaylanması ve ölçümle-

mesi ve genel amaçlı finansal raporla-

rını sunumunu ele alacak Kavramsal

Çerçevenin ilave bölümlerini geliştir-

mektedir. Onlar tamamlandığı zaman

Kavramsal Çerçeveye eklenecektir.

IPSASB Kavramsal Çerçevenin 
1-4'üncü bölümlerini yayınladı
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Uluslararası Muhasebeciler Federasyo-
nu'nun (IFAC) Küçük ve Orta Büyük-
lükteki Muhasebe Firmaları (SMP) Ko-
mitesi Büro yönetimi Kılavuzunun Kü-

çük ve Orta Büyüklükteki Muhasebe Bü-

roları Büro Yönetimi Kılavuzu, üçüncü
baskısını yayınladı. Bu kapsamlı kılavuz,
uygulayıcıların etkin bir biçimde muha-
sebe firmalarını pazarlamaları, yönetme-
leri ve büyütmelerine yardımcı olmak
için geniş bir yelpazedeki konu başlıkla-
rındaki sekiz ayrı modül içermektedir.

SMP Komite başkanı Giancarlo Attolini,
“2012 kapanırken ve ekonomiler küresel
olarak cansız kalmaya devam ederken,
mesleki hizmetler için küresel piyasada
uzun vadeli başarı elde etmek ve rekabet
içinde kalmak için SMP'ler için düzgün
bir büro yönetimi her zamankinden daha
önemlidir,” dedi. “Bu baskıdaki revize
içerik, uygulayıcılar ile müşterilerinin
çalışma biçimlerini dönüştürmeye de-
vam eden, teknoloji, işletme ihtiyaçları,
uluslararasılaşma ve rekabet alanlarında-
ki hızlı değişiklikleri yansıtmaktadır. Da-
ha küçük firmalar, hem kendi uygulama-
ları ilerleten hem de müşterileri için de-
ğerli bir tavsiye temeli oluşturan bu de-
ğişikliklere ayak uydurmaları gerekmek-
tedir."

Kılavuzun yeni baskısı, fiyatlandırma,
bilgi ağları, sosyal medya pazarlaması,
içerik ve işletme danışmanlığı uygula-
ması ve bulut bilişim hakkındaki yeni ve
güncellenmiş materyaller de dahil içerik
ve işlevsellik bakımından yenilikler ge-
tirmektedir. Konular arasında dolaşmayı
kolaylaştırmak için sekiz içerik tablosu
artık birbirine bağlanmıştır ve her bir bö-

lümün sonundaki ilave okumalar gün-
cellenmiştir.

Kılavuz, dünya genelindeki uygulayıcı-
lara dağıtılması için IFAC üyeleri tarafın-
dan kolaylıkla çevirisi yapılacak şekilde
tasarlanmıştır. SMP Komitesi tamamla-
yıcı bir kullanıcı kılavuzu geliştirmiştir,
Yardımcı El Kitabı: SMP'ler Büro Yöne-
timi Kılavuzu, kuruluşların, Büro Yöne-

timi Kılavuzunun çevirisini yapmak ve
adapte etmek için kullanabilecekleri çe-
şitli yolları anlamalarına yardım etmek-
tedir. 

Büro Yönetimi Kılavuzunun üçüncü
baskısı, ücretsiz olarak indirilebilir SMP
Yayınları & Kaynakları, (daha önceki
baskıların çevirilerini bulmak için dile
göre filtreleme yapılabilir). 

IFAC, SMP'ler için güncellenmiş 
Büro Yönetimi Kılavuzunu yayınlıyor

Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkın-
ma Konferansının (UNCTAD) yirmi
dokuzuncu Uluslararası Muhasebe ve
Raporlama Standartları (ISAR) oturu-
munu 31 Ekim, 2 Kasım 2012 tarihle-
ri arasında Birleşmiş Milletlerin Ce-
nevre merkezinde gerçekleştirdi. Otu-
rumun ana gündem maddesi, yüksek
kaliteli kurumsal raporlama için dü-
zenleyici ve kurumsal temeller üzeri-
ne odaklandı. Oturum ayrıca, sürdürü-
lebilirlik raporlaması ile kurumsal yö-
netişim açıklaması gibi ilave konuları
da ele aldı. Muhasebe ve raporlama
konularıyla ilgilenen pek çok bölgesel

ve diğer uluslararası organizasyon,

ISAR'ın oturumlar-arası dönemi bo-

yunca yürüttükleri kendi faaliyetleri

hakkında güncelleme yaptı. Oturumun

açılışında delegeler, Yirmi dokuzuncu

oturumun Başkanı olarak Osayande

Obazee'ı (Nijerya) ve Başkan Yardım-

cısı-Raportör olarak da David Szafran'ı

(Belçika) seçtiler.

Uzmanlar Grubu, ana gündem madde-

leri ile diğer işler altında ele alınan ila-

ve konular hakkında mutabakata varı-

lan sonuçları benimseyerek oturumu

sonlandırdı.

UNCTAD lSAR yirmi dokuzuncu
oturumunu gerçekleştirdi  

IFAC Genel Müdürü Ian Ball ve Başkanı Warren Allen,
International Accounting Bulletin dergisi tarafından mu-
hasebe mesleğindeki en etkili isimler olarak nitelendiril-
di. International Accounting Bulletin, dergisine göre “ Ian
Ball’ın liderliğinde IFAC, ülke borcu krizinin en yaygın
olduğu geçtiğimiz yıl kamu sektörü finansal raporlama
konusunu gündeminin en başına yerleştirdi. Ian Ball,
mevcut tutarsız ve güvenilmez raporlamaya karşı adım at-
ması için G20'ye baskı yaptı. ”Ian Ball, ayrıca, The Acco-
untant dergisinde 2012 başarıları ve 2013'te kendisini
bekleyen konular hakkında da yer aldı.

IFAC CEO ve
Başkanı
muhasebe
mesleğinde en
etkili isimler
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İngiltere’de bulunan meslek kuruluşu ACCA (Tescilli Ruhsatlı Muhasebeciler Birliği),
170 ülkede 115.000 üyesi ve 296.000 öğrencisiyle en büyük ve en hızlı büyüyen, küresel
bir muhasebe meslek kurumudur. ACCA’in amacı, dünya genelinde muhasebe, finans veya
işletme konusunda tatminkar bir kariyer yapmak isteyen kişilerin birinci tercihi olacak
sertifikalar sağlamaktır. ACCA, en üst düzey mesleki, etik ve yönetişim standartlara
ulaşıp, bu standartları tanıtmak ve kamu çıkarlarını korumak için çalışmaktadır. 

2004 tarihinde gerçekleştirilen TÜRMOB Genel Kurulunda, meslek mensuplarımızın,
ACCA sınavlarına belirli derslerden muaf olarak katılmalarına imkan veren bir sözleşme
imzalanmıştır. 

Sözleşme  ve  ACCA sınavları  hakkında  daha  fazla  bilgi  için  www.turmob.org.tr
adresinden, “uluslararası” linkini ziyaret ediniz.

ACCA
2 Central Quay  89 Hydepark Street  Glasgow  G3 8BW İngiltere 
+44 (0)141 582 2000 / info@accaglobal.com / www.accaglobal.com
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2012 yılının sonlarında sonuçlandırılan
En Son Yapılan IFAC SMP Hızlı Anketi,
daha küçük muhasebe bürolarının ve on-
ların müşterilerinin, makro ekonomik is-
tikrarsızlıkta muaf olmadığını gösterdi.
Devam eden ülke borcu krizi, Euro Böl-
gesinde çift dipli durgunluk ve bazı böl-
gelerde yükselen enflasyon ile, küçük ve
orta büyüklükteki muhasebe bürolarının
(SMP) anketine verdikleri yanıtları eko-
nomik belirsizlik kuşatmıştır. Bu kaygı-
lara rağmen, SMP'ler, zorlu zamanlarda
direnç ve azim göstererek dikkatli bir
şekilde iyimser kaldılar. 

Yeni düzenlemeler ve standartlara ayak
uydurduktan sonra, ekonominin sağlığı
ile ilgili üç sorun (müşteri çekmek ve
onları elinde tutmak, düşük ücretlere yö-
nelik baskı ve artan maliyetler), SMP'le-
rin yüzleştikleri sorunların listesini ka-
barttı. Benzer bir şekilde, yanıtlayıcılar,

müşterilerinin yanı sıra Küçük ve Orta
Büyüklükteki İşletmelerinde (KOBİ),
ekonomik belirsizliğin akabindeki dü-
zenlemelere karşı çıktıklarını belirttiler.
Yanıtlayıcılar genel itibariyle, gelecek yıl
ticari performansta biraz değişim bekle-
mektedir; fakat, SMP'lerin çoğu, 2011
yılının sonunda benzer koşullarla ile kar-
şılaştırıldığında gelecek yıl ticaretin iler-
lemesini beklediklerini belirttiler. Onlar,
bu büyümeyi öncelikle yeni müşteriler-
den elde edilen gelirden gelmesini bek-
lemektedir.

Yanıtlayanlar, 2013 yılında mesleğin
yüzleşeceği en önemli sorun olarak mes-
leğin itibarı ve kredibilitesini tanımlar-
ken, ülkelerindeki mesleğin kamu algısı-
nı genellikle ortalamanın üzerinde bir or-
talama olarak sıraladılar ve bu algının
2025 yılına kadar artmasını ummaktadır-
lar. 

SMP Komite Başkanı, Giancarlo Attoli-
ni, "Büyüme ve gelişimin harekete geçi-
renleri olarak, küçük işletmeler, yerel ve
küresel ekonomilerin sağlığı için olduk-
ça önemlidir. Bu sektörün değerini ve
muhasebe meslek mensuplarının, güve-
nilir iş danışmanları olarak KOBİ'leri
desteklemede oynadıkları rolü hafife ala-
mayız. Bu sebeple, düzenleyiciler ve
standart-yapıcıların SMP'ler ve KOBİ'ler
üzerinde sahip oldukları yükümlülükle-
rin etkisinin farkında olmaları gerekir,
anket sonuçları gösteriyor ki, bu hem kü-
çük işletmeler hem de onların muhase-
becilerinin meydan okumaya devam
edeceği bir alandır" dedi. 

Anketin raporu, önceki anketlerden elde
edilen trend verilere ek olarak büronun
bölgesi ve büyüklüğüne göre önemli
varyasyonları içermektedir. IFAC web

sitesindeki SMP Komitesi bölümünden

raporun tamamına erişebilirsiniz:

www.ifac.org/SMP. 

2012 yılsonunda 3,767 yanıt alındı ve 21

Kasım'dan 31 Aralık'a kadar 17 dilde yü-

rütüldü. 2012 yılında ikinci kez yürütü-

len anket, SMP'leri küresel açıdan etkile-

yen önemli zorluklar ve trendlerin bir

anlık görüntüsünü almak istemektedir;

çünkü yanıtlar, coğrafi açıdan dengeli

değildir, sonuçlar, küresel ve bölgesel

yönden SMP'lerin temsilini gerektirmez.

IFAC, anketin çevirisi ve dağıtımına yar-

dımcı olan tüm üye ve bölgesel kuruluş-

lara teşekkür eder.  

IFAC SMP Anketi, her yeri saran ekonomik belirsizlik, 
tedbirli iyimserlik ve muhasebe mesleğinin 2013 yılında 
yüzleşeceği önemli sorunların altını çiziyor

SMP Komitesi
Strateji ve Çalışma
Planını yayınladı
IFAC Küçük ve Orta Büyüklükteki
Muhasebe Firmaları (SMP) Komitesi
2013-2016 Strateji ve Çalışma Planı
yayınladı. Yayın, komitenin hedefleri-
ni, stratejik planını ve planlanmış kilit
faaliyetlerini özetliyor. Ayrıca, komi-
tenin planlanmış faaliyetlerinin, dün-
ya genelindeki muhasebe mesleğini
desteklemek üzere IFAC'ın genel stra-
tejisi ve çalışma planı ile nasıl aynı
çizgide olduğunun ve bunları nasıl
desteklediğinin altını çizmekte. SMP
Komitesinin stratejisi 2013-2016 yıl-
ları arasındaki dört yıllık dönemi kap-
samakla birlikte, çalışma planı faali-
yetleri sadece 2013 yılını detaylandır-
maktadır. Geri kalan üç yılın çalışma
planları ise yıllık olarak hazırlanacak-
tır.

IFRS Vakfı, 
Asya-Okyanusya'da 
Bölge Ofisi açtı
Uluslararası Finansal Raporlama Vak-
fı 15 Kasım 2012'de, ilk bölgesel ofi-
sini Tokyo'da açtı. IFRS Vakfı Tokyo
ofisinin, IASB standart-yapma faali-
yetlerine daha fazla bölgesel erişimi
ve katılımı destekleyerek Asya-Okya-
nusya bölgesinde Vakfa yerel görü-
nürlük sağlayacağını açıkladı. Bölge-
sel ofisinin ayrıca önemli bir bölgesel
araştırma merkezine dönüşmesi ve
böylece Asya-Okyanusya bölgesinden
gelecek kavramsal katkıların doğru-
dan IASB'nın işleyiş sürecini erken
bir aşamada beslemesini garanti et-
mesi de beklenmektedir.
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Sahibi
Nail SANLI

TÜRMOB International Haber,  
TÜRMOB tarafından üç ayda bir yayınlanır.

Yazışma Adresi: 
Gençlik Cad No:107 Anıttepe/ANKARA
Tel: (0.312) 232 50 60 Fax: 232 50 71

Baskı: Fersa Matbaacılık
Ostim 36. Sk. No:5/C-D
Yenimahalle/ANKARA
Tel: (0.312) 386 17 00 (pbx)

Süreli yaygın yayın

Basım Tarihi : 15 Şubat 2013

Genel Yayın Yönetmeni
Yücel AKDEMİR

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
Ali E. DOĞANOĞLU

Dış Haberler
Yıldız ÖZTÜRK
Dizgi - Düzenleme

Tuncay TEKYILDIZ
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Uluslararası Kamu Sektörü Muhasebe
Standartları Kurulu (IPSASB), Uluslara-
rası Para Fonu IMF'nin kısa süre önce
yayınladığı, Finansal Şeffaflık, Hesap
Verebilirlik ve Risk, başlıklı raporunu ve
bağımsız bir standart-yapıcı kurul tarafın-
dan çıkarılan, küresel olarak kabul gör-
müş, yüksek kaliteli, tahakkuk esaslı
standartlar olan Uluslararası Kamu Sek-
törü Muhasebe Standartları, IPSAS'lara
olan desteğini memnuniyetle karşıla-
maktadır. 

Pek çok ülke ve uluslararası kuruluş za-
ten IPSAS'ları adapte etmiş bulunuyor
ve diğer ülke ve kuruluşlar da IPSAS'la-
rın uygulamaya konmasına yönelik çalış-
ma yürütmektedir. 

IPSASB, dünya genelince hükümetler
tarafından daha iyi finansal raporlama
yapılmasını ve kamu sektörü kaynakları-
nın yönetiminin geliştirmesi ihtiyacını
savunmaktadır. 1997'den beri IPSASB
tam tahakkuk muhasebesine geçmekte
olan ülkeler için tahakkuk standartları ile
bir nakit-esaslı standart seti geliştirmiş
ve yayınlamıştır. IPSAS'lar, kamu sektö-
rü maliyesinde daha fazla şeffaflığı ve
hesap verebilirliği destekler ve devletle-
rin borç ve yükümlülüklerini daha iyi iz-
lenmesine imkan verir. 

IMF raporu, hükümetlerin mali raporla-
ma ve hesap verebilirliğindeki mevcut

IPSASB, IMF'nin Uluslararası Kamu Sektörü Muhasebe
Standartlarını Destekleyen Raporunu memnuniyetle karşıladı

yetersizliklerin ciddiyetinin ve büyüklü-
ğünün alıntını çizmekte ve bu kusurlarla
alakalı çok geniş riskleri vurgulamakta. 

Mali Şeffaflık, Hesap Verebilirlik ve Risk

ayrıca IPSASB tarafından desteklenen
başka önlemlere de yer vermektedir:  

• Tek tek ülkelerin standartları arasın-
daki boşlukları ve tutarsızlıkları ele
almak için mali şeffaflık standartları-
nın güncellemesi;

• Mali tahmin, bütçeleme ve finansal
raporlama konularında devletler üze-
rinde mali yansımalara sahip tüm iş-
letmeleri kapsamak (merkez banka-
ları, kamu işlemeler); 

• Örneğin, standartlarla uyumu değer-
lendirilmenin bir aracı olarak dene-
tim ve güvence standartlarını kullanı-
larak, ülkelerin mali şeffaflık stan-
dartları ile uyumunu değerlendir-
mek; 

• Mali şeffaflık uygulamalarında iler-
lemeler için teşvikleri güçlendiril-
mek;

• Mali şeffaflık ile uzun-vadeli sürdü-
rülebilirlik arasındaki bağları güçlen-
dirmek için mali tahmin, bütçeleme
ve finansal raporlama metodolojileri
ve standartlar ile uyumluluk;

• Tüm ülkelerde ve özellikle gelişen

ve yükselen ülkelerde mali şeffaflık

ve kamu sektörü finansal yönetimini

güçlendirmek.

IPSASB Başkanı Andreas Bergmann,

IPSASB'nin muhasebe standartları ile is-

tatistiki çerçeveye dair şartların, her iki

çerçevenin farklı amaçlarının imkan ver-

diği sürece uyumlaştırılması konusunda

IMF'ye katıldığını söyledi ve dünya ge-

nelindeki hükümetlerin belirsizliğe ma-

hal vermeyecek kılavuzluğa sahip olma-

sının şeffaflık ve hesap verebilirlik için

çok önemli olduğunu ekledi. IP-

SASB'nin ayrıca, IPSAS'lar da dahil

uluslararası standartlarla uyumun izlen-

mesi ve geliştirilmesi çabalarının yeni-

den canlandırılması gerektiği fikrine de

katıldığını belirtti.

Bergmann “IMF raporu, kamu sektörü

karar alımlarını geliştirme ve hükümetle-

rin seçmenlerine karşı daha hesap vere-

bilir yapma potansiyeline sahip, güçlü

ve şeffaf finansal raporlamanın altını çiz-

mektedir,” dedi. “Ülke borcu krizlerinde

şahitlik ettiğimiz üzere, hükümetlerin

düzgün bir biçimde maliyelerini yönet-

mediklerinde, demokratik kontrolü kay-

betme, sosyal huzursuzluk ve mevcut ve

gelecek taahhütlerini karşılamada başa-

rısızlık sonuçların ortaya çıkabilmekte-

dir.”


